

BDP International ApS

Charlottenlund Stationsplads 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 05 80 73
Company reg. no. 39 05 80 73

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 July 2022.

Bastiaan Jacob Van Buren
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

| | Side <i>Page</i> |
|---|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| <i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

BDP International ApS
Charlottenlund Stationsplads 2
2920 Charlottenlund

Hjemmeside: www.bdpinternational.com
Web site

CVR-nr.: 39 05 80 73
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Executive board

Bastiaan Jacob Van Buren
Dirk Holmstock
Yves Letange
Nikolaj Schou Gam

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

BDP International S.à r.l.
Luxembourg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde fragt clearing services, lastning og losning, luft- og sø lastning, lastning og losning af containere, skibsledelse og operation, shippinglinje administration, luftfragt agent samt alt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.748.217 kr. mod 2.808.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.645.440 kr. mod 500.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are freight clearing services, loading and unloading, air and sea loading, loading and unloading of containers, ship management and operations, shipping line administration, air freight agent and, depending on the managements estimates, other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.748.217 against DKK 2.808.634 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.645.440 against DKK 500.108 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| Gross profit | 5.748.217 | 2.808.634 |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | -2.334.661 | -2.077.303 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -30.020 | -30.020 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | 3.383.536 | 701.311 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| Other financial income | 1.002.828 | 765.698 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | |
| Writedown relating to financial assets | 0 | -9.921 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | -1.126.332 | -956.980 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | 3.260.032 | 500.108 |
| Skat af årets resultat | | |
| Tax on net profit or loss for the year | -614.592 | 0 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | 2.645.440 | 500.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Overføres til overført resultat | | |
| Transferred to retained earnings | 2.645.440 | 500.108 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | 2.645.440 | 500.108 |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2021 | 2020 |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i> | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 8.691 | 38.711 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | 8.691 | 38.711 |
| Deposita <i>Deposits</i> | 26.670 | 26.670 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i> | 26.670 | 26.670 |
| Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i> | 35.361 | 65.381 |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2021 | 2020 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 6.940.913 | 1.945.145 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | 6.537.072 | 2.985.461 |
| Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i> | 57.775 | 0 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | 421.787 | 189.523 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i> | <u>1.437.760</u> | <u>500.370</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>15.395.307</u> | <u>5.620.499</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i> | <u>2.711.908</u> | <u>1.874.366</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>18.107.215</u> | <u>7.494.865</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>18.142.576</u> | <u>7.560.246</u> |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Passiver | | |
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital | | |
| <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | 3.242.745 | 597.305 |
| Egenkapital i alt | 3.302.745 | 657.305 |
| <i>Total equity</i> | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Long term liabilities other than provisions</i> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade payables</i> | 6.789.957 | 4.162.196 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Payables to group enterprises</i> | 6.500.937 | 1.976.474 |
| Selskabsskat | | |
| <i>Corporate tax</i> | 614.592 | 0 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 934.345 | 764.271 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | 14.839.831 | 6.902.941 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.839.831 | 6.902.941 |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | | |
| Passiver i alt | | |
| <i>Total equity and liabilities</i> | 18.142.576 | 7.560.246 |
| 3 Eventualposter | | |
| <i>Contingencies</i> | | |
| 4 Nærtstående parter | | |
| <i>Related parties</i> | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr. | Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr. | I alt <i>Total</i> kr. |
|--|---|--|--|
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i> | 60.000 | -642.803 | -582.803 |
| Overkurs ved emission <i>Premium on issue</i> | 0 | 740.000 | 740.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | <hr/> 0 | <hr/> 500.108 | <hr/> 500.108 |
| Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i> | 60.000 | 597.305 | 657.305 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | <hr/> 0 | <hr/> 2.645.440 | <hr/> 2.645.440 |
| | <hr/> 60.000 | <hr/> 3.242.745 | <hr/> 3.302.745 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 1.986.650 | 1.871.471 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 300.188 | 187.899 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 47.823 | 17.933 |
| | 2.334.661 | 2.077.303 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | 4 | 4 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Financial costs, group enterprises</i> | 8.515 | 29.184 |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | 1.117.817 | 927.796 |
| | 1.126.332 | 956.980 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

| | 31/12 2021 t.kr. DKK in thousands |
|--|--|
| Leasingforpligtelser | |
| <i>Lease liabilities</i> | 53 |
| Eventualforpligtelser i alt | |
| <i>Total contingent liabilities</i> | 53 |

4. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for BDP International Inc., 510 Walnut Street, Philadelphia PA 19106, United States.

The company is included in the consolidated financial statements of BDP International Inc., 510 Walnut Street, Philadelphia PA 19106, United States.